
Vážení rodiče, chtěla bych Vás informovat o platbě 

stravného v Mateřské škole Litultovice. 

 

Můžete platit hotově ve Školní jídelně Stěbořice, a to 

osobně v kanceláři školní jídelny. 

Nebo zřízením Inkasa. 

Zřízení inkasa ve prospěch školní jídelny můžete zadat i v elektronickém 

bankovnictví a poté je vytisknout a donést do MŠ Litultovice. 

Povolte inkaso pouze jednou v měsíci, limit 1100,- Kč u dítěte navštěvujícího MŠ. 

Pokud máte dvě děti v MŠ, dáváte limit 2200,- Kč. Pokud máte děti v MŠ a ZŠ 

dáváte limit 1700,- Kč. 

Příkaz zadejte od 1 dne v měsíci, tedy od 1. 9. 2021, nebo pokud nestihnete  

na dobu neomezenou. 

Ukončíte až při odchodu dítěte na jinou školu /platí po celou dobu 

stravování/. Každoročně obnovujeme pouze přihlášku ke stravování. 

Jídelna přes prázdniny platby nestahuje. Kdo si ukončil příkaz k 30. 6. 2022, 

musí zadat znovu od 1. 9. 2022 

Na doklad o Zřízení inkasa napište jméno dítěte a školu, kterou navštěvuje. 

Předejte učitelkám ve třídě v písemné podobě – doručíme je školní jídelně 

k založení. 

Pokud jste zadali příkaz po 3. 9. 2021, jídelna již stažení neprovede. Navyšte limit 

na 2 000,-Kč na říjen – jídelna stáhne platbu za oba měsíce a vy si po stažení opět 

snižte limit na 1100,- Kč. Nebo pošle částku 1100,- Kč jako jednorázovou platbu 

na účet školní jídelny a do poznámky pro příjemce napíšete jméno dítěte a MŠ 

Litultovice. 

Pokud rodiče neplatí stravné, porušují školní řád a děti mohou být z mateřské 

školy vyloučeny. Stravování v mateřské škole je ze zákona povinné. 

Věřím, že se nám podaří vše doladit k Vaší spokojenosti i spokojenosti naší 

školní jídelny. 


